[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）
年　月　日

さくら市長　　　　　　　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

空き店舗活用促進事業費補助金交付申請書

　さくら市空き店舗活用促進事業について、さくら市空き店舗活用促進事業費補助金を交付されるよう、さくら市空き店舗活用促進事業費補助金交付要綱第８条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
１　空き店舗活用促進事業計画書（具体的な事業目的）　　　　　　１部
２　空き店舗活用促進事業収支予算書　　　　　　　　　　　　　　１部
３　その他市長が必要と認める書類　　　　　　　　　　　　　　　１部